
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от 24.06.2015                                                                                                  № 1555 
(в редакции от 01.09.2022 № 1319) 
 
 
 
 
 
 

О внесении изменений в постановление администрации  

муниципального образования Белореченский район  

от 24 июня 2015 г. № 1555 г. «Об образовании  

консультативного совета по оценке регулирующего воздействия  

и экспертизе муниципальных нормативных правовых актов  

муниципального образования Белореченский район»  

 

 

В связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального 
образования Белореченский район, руководствуясь статьей 31 Устава 
муниципального образования Белореченский район,  п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального 
образования Белореченский район от 24 июня 2015 г.         № 1555 «Об 
образовании консультативного совета по оценке регулирующего воздействия 
и экспертизе муниципальных нормативных правовых актов муниципального 
образования Белореченский район», изложив приложение 1 в новой редакции 
(прилагается). 

2. Признать утратившим силу подпункт 1.2 пункта 1 постановления 
администрации муниципального образования Белореченский район от          22 
марта 2022 г. № 494 «О внесении изменений в постановление администрации 
муниципального образования Белореченский район от 24 июня 2015 г. № 1555 
«Об образовании консультативного совета по оценке регулирующего 
воздействия и экспертизе муниципальных нормативных правовых актов 
муниципального образования Белореченский район». 

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 
 
Глава муниципального образования 
Белореченский район                                                                     С.В. Сидоренко 



 

Приложение 

к постановлению администрации 

муниципального образования  
Белореченский район 

от 01.09.2022 №1319 

 

«Приложение 1 

к постановлению администрации 

муниципального образования 

Белореченский район 

от 24.06.2015 № 1555 

(в редакции постановления 

администрации муниципального 

образования Белореченский район 

от 01.09.2022 №1319) 

 
 

 
СОСТАВ 

консультативного совета по оценке регулирующего воздействия и 
экспертизе муниципальных нормативных правовых актов 

муниципального образования Белореченский район  
 

Сидоренко 

Сергей Васильевич 

 

- глава муниципального образования 
Белореченский район, председатель 
консультативного Совета; 
 

Пыш 

Андрей Николаевич 

- заместитель главы муниципального 
образования Белореченский район, 
заместитель председателя Совета; 
 

Науменко 

Наталья Викторовна 

- начальник отдела экономического развития 
администрации муниципального образования 
Белореченский район, секретарь Совета. 

 

 

 

Васягин 

Леонид Ксенофонтович 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

Члены Совета: 
 

председатель комиссии по сельскому 
хозяйству, экологической безопасности, 
вопросам промышленности, транспорта, 
связи, ЖКХ и предпринимательства Совета 
муниципального образования Белореченский 
район 5 созыва (по согласованию);  
 

 



2 

 

Головина 

Олеся Валерьевна 

 

- 

 

 

председатель Белореченской торгово-

промышленной палаты (по согласованию); 
 

Ивлев  
Константин Андреевич 

 

 

 

Матвеев 

Анатолий Александрович 

 

 

 

Низаева 

Юлия Валерьевна 

 

 

Салова 

Оксана Васильевна 

 

 

 

Семейкин 

Сергей Александрович 

 

 

Сергиенко  
Валерий Владимирович 

 

 

 

Заместитель главы 

муниципального образования 

Белореченский район 

- 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

 

 

- 

 

 

 

-  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

начальник управления промышленности, 
транспорта, строительства и ЖКХ 
администрации муниципального 
образования Белореченский район; 
 

начальник управления архитектуры и 
градостроительства администрации 
муниципального образования Белореченский 
район; 
 

начальник правового управления  
администрации муниципального 
образования Белореченский район; 
 

начальник отдела инвестиций и проектного 
сопровождения администрации 
муниципального образования Белореченский 
район; 
 

заместитель главы муниципального 
образования Белореченский район, 

начальник управления сельского хозяйства; 
 

начальник управления имущественных 
отношений администрации муниципального 
образования Белореченский район.» 

 

 

 

                                                               

                                                              А.Н. Пыш
 

 

 


